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15 listopada zakończył się pierwszy sezon funkcjonowania wypożyczalni rowerów miejskich w Skarżysku
Kamiennej. Wypożyczalnia działała od 23 czerwca. Mieszkańcy mogli wypożyczać rowery z pięciu stacji
rozlokowanych na terenie miasta. Rowerami zarządzało Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku-
Kamiennej. 




 



Stacje z rowerami miejskimi usytuowane były: na Rejowie &ndash; przy ul. Wioślarskiej, koło Urzędu
Miasta &ndash; przy ul. Sikorskiego, przy hali sportowej &ndash;  ul. Sienkiewicza, koło Dworca PKP
&ndash; przy ul. Niepodległości, na Dolnej Kamiennej &ndash; przy ul. Rynek.








Pierwsze dziesięć minut wypożyczenia był gratis, później za każdą minutę aplikacja pobierała 0.05
złotych.








W pierwszym sezonie aplikację zainstalowało 715 użytkowników.  Łącznie wypożyczono rowery 3.337
razy. Łączny przejechany dystans to 12.956,83 kilometrów. 



 



- Pragnę pogratulować panu prezydentowi Konradowi Krönigowi pomysłu i utworzenia w naszym mieście
wypożyczalni rowerów miejskich. Uważam, że jest to strzał w dziesiątkę,. Pierwszy sezon funkcjonowania
wypożyczalni został rozpoczęty 23 czerwca 2023, a zakończył się 15 listopada 2023 - mówi Włodzimierz
Lepiarz, koordynator wypożyczalni rowerów w Skarżysku-Kamiennej.








- Jak na tak krótki sezon, uważam, że wypadło bardzo dobrze. Łączna liczba wypożyczeń wyniosła 3.337,
co zaowocowało przejechaniem przez użytkowników 12.956,83 kilometrów. Uważam, że jest to bardzo
dobry wynik, który w przyszłym sezonie na pewno będzie pobity, gdyż potrzebny jest czas i pewne
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modyfikacje na rozkręcenie każdej firmy - zaznacza.








- Podobnie jak nasi użytkownicy rowerów uważam, że należałoby przede wszystkim zwiększyć ilość
ścieżek rowerowych, a przynajmniej na początku połączenie już istniejących. To przyczyni się do
bezpieczeństwa rowerzystów i ilości użytkowników. Należałoby również rozbudować ilość stacji
rowerowych w mieście (np. szpital, szkoły, zakłady pracy, dzielnice), a także te, które już istnieją
zabezpieczyć w odpowiedni sposób przed ptasimi odchodami, zwłaszcza przy Urzędzie Miasta przy ul.
Sikorskiego - mówi Włodzimierz Lepiarz. 








- Z mojej strony pragnę podziękować wszystkim użytkownikom rowerów za przejechanie kilometrów, a
zarazem prosić o odpowiednie dbanie o nasze wspólne mienie w kolejnym sezonie, bo przecież to są
nasze rowery - dodaje. 



 



Statystyki








Liczba użytkowników - 715



Łączna liczba wypożyczeń - 3.337



Wypożyczenia przez aplikację - 3.323



Wypożyczenia przez Call Center - 14



Łączny przejechany dystans|- 12.956,83 km.
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Przejazdy darmowe -148,19



Przejazdy do 1 godziny - 707,62



Przejazdy do 2 godzin - 715,84



Przejazdy do 3 godzin- 403,87



Przejazdy powyżej 3 godzin - 418,16








Rekordy



Najdłuższy czas wypożyczenia roweru - 22:56:30



Najdłuższy jednorazowo przejechany dystans - 41.475



Najdłuższy dystans przejechany przez użytkownika - 691.587
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